
 

Ligaška tekma Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige  Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 52 96 148 3 35 91 126

1 35 87 122 1 45 99 144

0 62 95 157 0 50 101 151

1 58 104 162 0 42 87 129

4 207 382 589 4 172 378 550

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

3 36 82 118 1 45 92 137

1 44 92 136 2 44 102 146

3 51 86 137 2 35 95 130

4 44 96 140 0 44 86 130

11 175 356 531 5 168 375 543

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 48 95 143 2 36 97 133

0 62 88 150 1 43 80 123

1 35 89 124 2 31 76 107

1 43 88 131 1 54 97 151

3 188 360 548 6 164 350 514

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 27 79 106 2 35 94 129

0 41 89 130 2 45 93 138

0 54 90 144 1 43 96 139

1 54 85 139 3 26 75 101

3 176 343 519 8 149 358 507

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

3 26 89 115 2 43 87 130

1 42 92 134 2 43 89 132

0 48 89 137 0 54 86 140

3 35 81 116 2 26 83 109

7 151 351 502 6 166 345 511

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 36 74 110 3 33 90 123

2 43 73 116 0 45 101 146

3 45 90 135 1 35 104 139

0 35 89 124 2 41 86 127

6 159 326 485 6 154 381 535

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

34 1056 2118 3174 14 35 973 2187 3160
 

529 526,7

:

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

GRINTOVEC

0

BRANE STRLE ekip. T

štev.izkaznice število lučajev

Ime in priimek igralca

ISKRAEMECO
štev.izkaznice število lučajev

0

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

14.1.2019,  17.57 Uhr 14.1.2019,  21.05 Uhr

Ime in priimek igralca

set T

Ekip. T

1512

5 1

10

11 0 0

1

1

JANEZ KNIFIC

ekip. T

0

1

3

1

1

4

1

ekip. T

3 0 0

set T

1

0

PETER HKAVC

1 0

GREGOR BATISTIC

2

set T

STANE KERN

1

IVO KEPIC

0

1

0

DARKO STERBENK

2

3 0

ekip. T

1

0

0

SANDI NOVAK

4

0

6

VODJA EKIPE

Povprečje

0

5

0

set T

0

0

1

JANEZ ZUMERFRENK TALJAN

0

ekip. T

set T

ekip. T

12 15

Končni rezultat

Ekip. T

2

2

0

0

7 0

ekip. T

0

1

0

Set T

set T

9

E K I P N I   Z A P I S N I K 

set T

1

1

1

0

3

4

1

0

0

0

set T ekip. T

1

1

0

0

1

1

2

BORIS MUSIC

ANDREJ ROPERT

0

0

0

2

set T

ekip. Tset T

1

0

ekip. T

2

ekip. T

1

1

1

1

1

0

Povprečje

ekip. T

Set. T

2

set T

1

1

4

0

JANEZ KNIFIC STANE KERN15,017,0
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

2

0

1

0

2

0

3

1

set T

0

0

0

5

1

3

1

2

0

3

1



 

Ligaška tekma Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige  Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

3 34 80 114 0 53 112 165

3 34 83 117 1 61 84 145

1 45 90 135 1 25 86 111

2 43 101 144 2 27 98 125

9 156 354 510 4 166 380 546

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 44 88 132 0 51 88 139

0 53 89 142 4 23 71 94

1 54 94 148 7 18 89 107

1 35 84 119 3 39 92 131

4 186 355 541 14 131 340 471

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 63 99 162 2 43 78 121

0 63 91 154 3 27 73 100

1 60 90 150 1 40 93 133

0 53 100 153 0 52 82 134

1 239 380 619 6 162 326 488

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 50 89 139 2 34 90 124

0 52 100 152 1 59 80 139

0 60 108 168 2 40 103 143

0 61 96 157 1 41 90 131

0 223 393 616 6 174 363 537

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 45 93 138 0 44 83 127

0 54 94 148 1 31 90 121

0 51 89 140 0 36 87 123

1 32 86 118 2 44 92 136

2 182 362 544 3 155 352 507

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 32 100 132 2 36 91 127

0 54 83 137 0 63 88 151

1 45 90 135 0 52 95 147

2 54 93 147 1 41 95 136

4 185 366 551 3 192 369 561

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

20 1171 2210 3381 271 36 980 2130 3110
 

563,5 518,3

:

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

MERKUR

0

SPELA ERZEN ekip. T

štev.izkaznice število lučajev

Ime in priimek igralca

KRANJSKI ORLI
štev.izkaznice število lučajev

1

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

14.1.2019,  17.53 Uhr 14.1.2019,  21.06 Uhr

Ime in priimek igralca

set T

Ekip. T

97

2 0

10

2 0 0

7

1

MARINKO CUBRILOVIC

ekip. T

0

1

2

0

1

2

0

ekip. T

1 0 1

set T

1

0

DUSAN ERZEN

1 0

JURE MEJAC

3

set T

VINKO SIMNOVEC

2

BORIS HUNJAK

0

1

0

ALES BLAZ

2

4 0

ekip. T

0

0

0

STANE VORSIC

4

1

7

VODJA EKIPE

Povprečje

0

9

0

set T

1

1

0

MATJAZ PELCJURE ERZEN

0

ekip. T

set T

ekip. T

17 21

Končni rezultat

Ekip. T

2

3

1

2

3 0

ekip. T

1

0

0

Set T

set T

5

E K I P N I   Z A P I S N I K 

set T

1

1

1

1

4

5

1

0

1

0

set T ekip. T

0

1

1

1

1

1

4

JOZE ZUPANCIC

MATO SUSTERSIC

0

0

0

0

set T

ekip. Tset T

0

0

ekip. T

2

ekip. T

0

0

0

0

0

0

Povprečje

ekip. T

Set. T

1

set T

1

0

2

0

DUSAN ERZEN MATJAZ KOSIR9,023,0
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

4

1

3

1

3

1

2

0

set T

0

2

0

3

1

5

1

0

0

1

0



 


